证券代码：688252 证券简称：天德钰 公告编号：2026-004

深圳天德钰科技股份有限公司

关于变更注册地址、经营范围及修订《公司章程》的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

深圳天德钰科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2026 年 1 月 16 日召

开第二届董事会第十七次会议，审议通过了《关于变更注册地址、经营范围及修

订<公司章程>并授权办理工商登记的议案》。具体情况如下：

一、修订《公司章程》部分条款的相关情况

根据公司经营发展需要，公司拟将注册地址由深圳市南山区粤海街道高新区

社区高新南一道002号飞亚达科技大厦901变更为深圳市前海深港合作区南山街

道桂湾四路 55 号前海华润金融中心 T2 号写字楼 601。

同时拟增加公司经营范围：非居住房地产租赁。（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）。

结合以上经营相关变动，公司拟对《公司章程》中部分条款进行修订，具体

情况如下：

修订前 修订后

第四条 公司注册名称：深圳天德钰科

技股份有限公司

公司住所：深圳市南山区粤海街道高新

区社区高新南一道 002 号飞亚达科技大厦

901

注册资本：人民币 40,902.1341 万元

第四条 公司注册名称：深圳天德钰科

技股份有限公司

公司住所：深圳市前海深港合作区南山

街道桂湾四路 55 号前海华润金融中心T2 号

写字楼 601

注册资本：人民币 40,902.1341 万元

第十一条 公司的经营范围：一般经营

项目是：电子产品软硬件的技术开发、技术

第十一条 公司的经营范围：一般经营

项目是：电子产品软硬件的技术开发、技术

咨询、技术服务、技术转让、技术进出口；

电子产品、集成电路模块、电子设备、机械

设备的批发、佣金代理（拍卖除外）、进出

口及相关配套业务（涉及配额许可证管理及

专项规定管理的业务按照国家有关规定办

理）；自有物业租赁；实业项目投资咨询。

（以上项目法律、行政法规、国务院决定禁

止的项目除外，限制的项目须取得许可后方

可经营），许可经营项目是：电子产品软硬

件的技术培训。

咨询、技术服务、技术转让、技术进出口；

电子产品、集成电路模块、电子设备、机械

设备的批发、佣金代理（拍卖除外）、进出

口及相关配套业务（涉及配额许可证管理及

专项规定管理的业务按照国家有关规定办

理）；自有物业租赁；实业项目投资咨询。

（以上项目法律、行政法规、国务院决定禁

止的项目除外，限制的项目须取得许可后方

可经营）、非居住房地产租赁。（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动），许可经营项目是：电子产品软

硬件的技术培训。

除上述修订的条款外，《公司章程》其他条款不变。

公司董事会将在股东会审议通过后及时向市场监督管理部门办理《公司章程》

的备案登记等相关手续，以上内容最终以工商登记管理部门核准的内容为准。

特此公告。

深圳天德钰科技股份有限公司

2026 年 1 月 17 日